[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НИЖНЕНЕНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СОЛТОНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	 25.07.2016                                                                                         №  10

с.Нижняя Ненинка

	О формировании избирательной комиссии муниципального образования Нижнененинский сельсовет Солтонского района  Алтайского края

На основании статьи 24  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьи 23 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, рассмотрев поступившие предложения по кандидатурам для назначения в состав  избирательной комиссии муниципального образования Нижнененинский сельсовет Солтонского района Алтайского края Нижнененинский сельский Совет народных депутатов Солтонского района Алтайского края  РЕШИЛ:

1. Сформировать  избирательную комиссию муниципального образования Нижнененинский сельсовет Солтонского района  Алтайского края в количестве 6 (шести) членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Асадчеву Надежду Михайловну, 1978 года рождения, образование высшее, муниципальное казенное общеобразовательного учреждения Нижнененинская общеобразовательная школа, предложенной в состав Избирательной комиссией муниципального образования Солтонский район Алтайского края;

Биль Ольгу Ивановну, 1965 года рождения, образование среднее специальное, кредитный потребительский кооператив «Поддержка», менеджер, предложенной в состав Избирательной комиссией муниципального образования Солтонский район Алтайского края;

Кизину Екатерину Александровну, 1982 года рождения, образование среднее специальное, краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница Солтонского района Алтайского края, фельдшер Нижнененинского фельдшерско-акушерского пункта, предложенной  в состав Избирательной комиссией муниципального образования Солтонский район Алтайского края;

Арсланова Александра Тагировича, 1983 года рождения, образование среднее специальное, учителя физкультуры муниципального казенного общеобразовательного учреждения Нижнененинская общеобразовательная школа, предложенный в состав Алтайским региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;
Тимашову Ирину Александровну, 1971 года рождения, образование среднее профессиональное, продавец  магазина «Каприз» индивидуального предпринимателя «Щеглова В.М.», предложенную в состав Нижнененинским сельским Советом народных депутатов;

Зырянову Ольгу Владимировну, 1963 года рождения, образование среднее специальное, домохозяйка, предложенную в состав Нижнененинским сельским Советом народных депутатов.

        2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации сельсовета и информационном стенде в с. Акатьево.

       3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию муниципального образования Солтонский район Алтайского края.

      4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную мандатную комиссию Нижнененинского сельского Совета народных депутатов Солтонского района Алтайского края.

	Глава сельсовета                                                                   З. А. Бердюгина